
KURUMUN TARİHÇESİ 

Binamızın; 

Mahallesi: Cumhuriyet 

Mevkii: Birinci İlkokul 

Cinsi: Kagir Mektep 

Yüz Ölçümü: 912 Metrekare, Ada: 214, Parsel: 1, Sayfa: 23 

Güncel Adresi: Yalı Mah. Avşar Sk. No: 2 Maltepe / İSTANBUL´dur. 

Binamız, 1920'de Şaheste Kadın  Mektebi olarak açılmış, uzun yıllar Mektep olarak hizmet 

vermiş olup, daha sonra Pratik Kız Sanat okulu olarak hizmete girmiştir. 

1980-1989 yılına kadar Kız Meslek Lisesi, 1989-1994 Yılları arasında boş kalmış 1992 yılında 
halk eğitim merkezi bu binaya taşınmış ve halen halk eğitim merkezi olarak hizmet 
vermektedir. 

Binamız, Cumhuriyetin ilk yıllarında yapılmış olması sebebiyle dönem mirasının izlerini 
taşımakta olup 8 kolun üzerine kurulmuş ray demirleriyle tavanı birleştirilmiş 1 zemin ve 2 
kat olmak üzere kayır olarak inşa edilmiştir. Bina uzunluğu 16 m 60 cm genişliği 13 metre 
10 cm yüksekliği 10 metre, binanın alanı 217 m2, bahçe alanı 912 m2, toplam alanı 1563 
m2 dir. Bina, dikdörtgen bir bahçe (uzun kenarı 70 metre kısa kenarı 23 m) içerisine 
yapılmış, iki kat ve bir de zemin olmak üzere üç bölümdür. Zemin katta 2 küçük sınıf (15'er 
m2), 1 kitap deposu, 1 arşiv ve 1 kalorifer dairesi bulunmaktadır. Ayrıca merdiven altında 
küçük bir depo vardır. 

Giriş katta 20 metre uzunluğunda 1,5 metre genişliğinde bir koridor bulunmaktadır. Bu 
katta 6 oda bulunmaktadır.Bir müdür odası,iki tane müdür yardımcısı odası,bir memur 
odası,bir büro, merdiven altında küçük bir hizmetli odası bulunmaktadır. Buranın girişi ön 
bahçeden yapılmaktadır. 

İkinci kat girişi yan bahçeden yapılmaktadır. Mimariye uygun olarak dik merdiven girişi ile 
yapılmaktadır. Bu katta dört sınıf bulunmaktadır. (35'er Metrekare) Buradaki sınıflarda 
bilgisayar laboratuarı, kuyumculuk atölyesi, güzellik atölyesi bir de çok amaçlı sınıf 
bulunmaktadır. Ayrıca koridorun sonunda küçük bir rehber odası bulunmaktadır. 

1992 yılında çatıya büyük onarım yapılmıştır. Binamızın ön girişinde yan bahçeye doğru 3 
tane küçük müştemilat bulunmaktadır. Bir tanesi çay salonu (15 metre kare) 1 tanesi erkek 
ve kadın tuvaleti olarak kullanılmaktadır. Bir tanesi aşçılık sınıfı olarak kullanılmaktadır. (15 
metre kare) arka bahçemizde 91 metrekare tek katlı müştemilat bulunmaktadır. Bu 
müştemilat çok amaçlı salon olarak olarak kullanılmaktadır. 

Binamızın ısınma sistemi 30.01.2009 tarihinde doğalgaza çevrilmiştir. Binamızın eski olan 
elektrik sistemi sıva üstü olarak tamamı yenilenmiştir. Bahçemiz 1994 yılında 
müdürlüğümüz tarafından ağaçlandırılmıştır. 

Binamız koruma altına alınmış tarihi eserdir.   


